DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 211

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 20 stycznia 2022 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie szczegélowych zasad i trybu postepowania w sprawach rozliczania skladek,
do ktorych poboru jest zobowiazany Zaklad Ubezpieczen Spolecznych

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 13 pazdziernika 1998 r. 0 systemie ubezpieczen spotecznych (Dz. U.
22021 r. poz. 423, z pozn. zm.D) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Rady Ministrow z dnia 21 wrzesnia 2017 r. w sprawie szczegdtowych zasad i trybu postepowania
w sprawach rozliczania sktadek, do ktorych poboru jest zobowigzany Zaktad Ubezpieczen Spotecznych (Dz. U. poz. 1831 oraz
22021 r. poz. 1403) w § 7 po ust. 2 dodaje si¢ ust. 2a w brzmieniu:

»2a. W przypadku, o ktorym mowa w ust. 1 pkt 2, przyjmuje si¢ minimalng kwote sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne okre$long w art. 79a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o $wiadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze $rodkéw publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z p6zn. zm.?).”.

§ 2. Do wpflat na pokrycie naleznosci z tytutu sktadek na ubezpieczenie zdrowotne za okres przed dniem wejscia
W Zycie niniejszego rozporzadzenia stosuje si¢ przepisy dotychczasowe.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 lutego 2022 r.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki

D Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 432, 619, 1621, 1834, 1981 i 2105.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105,

2120, 2232, 2270, 2427 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 64 i 91.



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 20 stycznia 2022 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu postępowania w sprawach rozliczania składek, do których poboru jest zobowiązany Zakład Ubezpieczeń Społecznych
	Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 423, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu postępowania w sprawach rozliczania składek, do których poboru jest zobowiązany Zakład Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. poz. 1831 oraz z 2021 r. poz. ...
	„2a. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, przyjmuje się minimalną kwotę składki na ubezpieczenie zdrowotne określoną w art. 79a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych...

	§ 2. Do wpłat na pokrycie należności z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne za okres przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2022-01-28T16:56:42+0000
	Monika Salamończyk


		2022-01-28T19:41:47+0100




